Научен метод – НАУЧНО ИСТРАЖУВАЊЕ

Име и презиме на ученикот: ____________________________________________
Наставник: ___________________________________________________________
Датум: ___________________________

1. Име на истражувањето
______________________________________________________________________
2. Поставување на  прашања ( Поставувај прашања)
· ________________________________________________________________
· ________________________________________________________________
· ________________________________________________________________
3. Предвидувaње ( Предвидувај што ќе се случи) (постави хипотеза)
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
4. Планирање на истражувањето (Планирај го своето истражување) 
Потребен материјал ____________________________________________________________________________________________________________________________________________
Опрема ( линеар, термометар, вага,) Ако не си употребил, стави цртичка ( /)
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
Опис на експериментот ( опиши го експериментот што го направи со свои зборови: Пр. земав 5 вида семки од различни растенија. Ги ставив семките во памук . Памукот претходно го наводенив........)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
5. Набљудување ( опиши ги промените што си ги забележал)
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
6. Забележување на податоците ( табела, фотографија, цртеж, дијаграм) – не мора сите да бидат употребени. Може само фотографија, или цртеж или фотографија и табела) 









[bookmark: _GoBack]7. Анализа на резултатите ( опиши со текст  што откри од твојот експеримент)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
8.Заклучок
____________________________________________________________________________________________________________________________________________


